

## برنامه اردوهای تابستان ۹۸ ویژه اعضای هیات علمی و کارکنان دانشگاه (طرح شاهک)

به اطلاع کلیه اعضای محترم هیات علمی و غیر هیات علمی می رساند ، ستاد رفاهی دانشگاه برای تابستان سال جاری اقدام به برگزاری سفر زیارتی مشهد مقدس نموده است، لذا متقاضیان، درخواست خود را از تاریخ ۹۸,۴,۹ لغایت ۹۸,۴,۱۷ پس از تکمیل فرم ثبت نام ( فایل پیوست) با ارسال از طریق اتوماسیون اداری و یا مراجعه حضوری به کارشناس ستاد رفاهی آقای حشمت اله خزایی ثبت نام نمایند.

تلفن تماس: ۳۴۲۷۴۵۲۳ می باشد.

### شرایط استفاده

- ۱- کلیه کارکنان و اعضای هیات علمی می توانند متقاضی استفاده از تسهیلات شوند .
  - ۲- اولویت اعزام با افراد و خانواده هایی می باشد که سال های گذشته از این تسهیلات استفاده نکرده اند.
  - ۳- همراهان صرفا افراد تحت تکفل و فرزند مجرد خانواده می باشند.
  - ۴- هزینه سفر(سهام اعضا) به صورت اقساط ۳ماهه بدون پیش پرداخت و با کسر از حقوق دریافت می گردد.
  - ۵- با توجه به انجام رزرواسیون هتل، ثبت نام افراد از طریق اتوماسیون به صورت قطعی تلقی شده و اسامی آنها به حسابداری واحد متقاضی جهت کسر از حقوق ارسال می شود ( لذا فقط افرادی که قطعا تصمیم به سفر دارند، تقاضا ارسال نمایند و انصراف آنها غیر قابل قبول و مبلغ محاسبه شده از حقوقشان کسر می گردد).
- تبصره یک : هزینه سفر نیروهای (و همراهان) وابسته به شرکتهای طرف قرارداد دانشگاه مطابق با هماهنگی صورت گرفته با پیمانکار دانشگاه به صورت اقساط ۳ ماه از حقوق کسر و به حساب دانشگاه واریز خواهد شد.
- تبصره دو: سایر همراهان که تحت تکفل اعضا نیستند، بصورت میهمان در سفر شرکت خواهند کرد، در این صورت متقاضی سفر، موظف به پرداخت تمامی هزینه های میهمان (مبلغ ۴۵۰ هزار تومان در صورت استفاده از اتوبوس و اسکان و مبلغ ۳۰۰ هزار تومان صرفا در صورت استفاده از خدمات اسکان به ازای هر نفر) می باشد . لازم به توضیح است ثبت نام این افراد می بایست از قبل صورت پذیرفته باشد.

**تاریخ برگزاری سفر :** با توجه به قرارداد دانشگاه با هتل آفریقا، تاریخ سفر در دو بازه زمانی به شرح ذیل تعریف گردیده است که متقاضیان می توانند تاریخ پیشنهادی خود را در فرم ثبت نام ذکر نمایند.

تاریخ سفر گروه اول: تاریخ حرکت با اتوبوس از دانشگاه (سازمان مرکزی) ظهر روز ۱۴ مردادماه ساعت ۱۳ می باشد و تاریخ برگشت صبح روز ۱۸ مرداد از مشهد مقدس به سمت کرمانشاه خواهد بود.

تاریخ سفر گروه دوم: تاریخ حرکت با اتوبوس از دانشگاه (سازمان مرکزی) ظهر روز ۱۷ مردادماه ساعت ۱۳ می باشد و تاریخ برگشت صبح روز ۲۱ مرداد از مشهد مقدس به سمت کرمانشاه خواهد بود.

توضیح یک : متقاضیانی که با وسیله شخصی سفر می کنند می توانند در روزهای ۱۵-۱۶-۱۷ و یا ۱۸-۱۹-۲۰ مرداد ماه از خدمات هتل استفاده نمایند.

**هزینه سفر:** هزینه های سفر مطابق جدول ذیل و به تفکیک برای نیروهای شرکتی؛ بازنشستگان؛ کارکنان و اعضای هیات علمی می باشد :

#### نوع تور و هزینه ثبت نام

نوع تور	وسیله	اقامت در هتل	مدت زمان سفر(روز)	هتل	خدمات	هزینه برای (هر نفر)	توضیحات	ظرفیت (خانوار)
الف	اتوبوس	۳ شب	۵ روز	آفریقا (۲ ستاره)	صبحانه، نهار، شام	۹۰ هزار تومان	ویژه نیروهای وابسته به شرکتهای طرف قرارداد	۱۰ خانوار
ب	اتوبوس	۳ شب	۵ روز	آفریقا (۲ ستاره)	صبحانه، نهار، شام	۱۹۰ هزار تومان	ویژه اعضا هیات علمی و غیر هیات علمی و بازنشستگان	۵۰ خانوار
ج	-	۳ شب	-	آفریقا (۲ ستاره)	صبحانه، نهار، شام	۱۵۰ هزار تومان	ویژه اعضا هیات علمی و غیر هیات علمی و بازنشستگان	
د	-	۳ شب	-	فردوسی (۴ ستاره)	صبحانه	۲۰۰ هزار تومان	ویژه اعضا هیات علمی و غیر هیات علمی و بازنشستگان	۲۵ خانوار

## توضیحات

**یک :** افرادی که مطابق با تور نوع "ج" با وسیله شخصی سفر می نمایند و صرفاً اقامت هتل را انتخاب می کنند ، می توانند به همراه افراد تحت تکفل حداکثر ۳ شب در هتل های یاد شده ( با پرداخت مبلغ ۱۵۰ هزار تومان برای هر نفر از اعضاء هیات علمی و کارکنان ) و اقامت داشته باشند.

**دو :** افرادی که مطابق با تور نوع "د" (هتل فردوسی) با وسیله شخصی سفر می نمایند و صرفاً اقامت هتل را انتخاب می کنند، می توانند به همراه افراد تحت تکفل حداکثر ۳ شب در هتل های یاد شده ( با پرداخت مبلغ ۲۰۰ هزار تومان برای هر نفر) اقامت داشته باشند. متقاضیان استفاده از این خدمات (تور نوع د (هتل فردوسی)) صرفاً اعضا (هیات علمی و غیر هیات علمی) و بازنشستگان می باشند که پس از تکمیل فرم ثبت نام ( و ثبت تاریخ پیشنهادی) و ارجاع به کارشناس رفاهی ( آقای حشمت الله خزایی) با اخذ معرفی نامه به مدت ۳ شب در طول دوره زمانی ۱۵ تیرماه ۹۸ لغایت ۳۰ شهریورماه ۹۸ از هتل فردوسی استفاده می نمایند.

**چهار :** با توجه به محدودیت برنامه سفر اولویت با افرادی است که زودتر ثبت نام می نمایند.

### • نمونه فرم ثبت نام در پیوست

ردیف	نام و نام خانوادگی	نسبت	وابستگی سازمانی (هیات علمی، غیرهیات علمی، شرکتی)	نوع تور	زمان پیشنهادی سفر (گروه اول یا دوم)	شماره همراه
۱	علی اصحابی	-	غیر هیات علمی	ج	گروه اول	۰۹۱۸.....
۲	احسان اصحابی	فرزند	-	-	-	-